
ZARZĄDZENIE NR 324/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na 
zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43FDB4-A9AF-45A6-B68B-BE350FA24648. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 324/2022 

Burmistrza Krynek 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki Objaśnienia paragrafów 
0970 5 480,00  754 75495 
3030  5 480,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia 
na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa 

0970 354,00  852 85231 
3110  354,00 

Wypłata posiłków dla dzieci i młodzieży na 
podstawie art. 29 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa 

0970 5 814,00  
3110  5 700,00 
4010  95,00 
4110  17,00 

852 85231 

4120  2,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa 

Razem 11 648,00 11 648,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43FDB4-A9AF-45A6-B68B-BE350FA24648. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  zarządzenia nr  324/2022 Burmistrza Krynek z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) jednostki 
samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów 
i przeznaczają na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 
zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. Burmistrz dysponuje 
środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

Przyjęcie zarządzenia jest wynikiem ujęcia w budżecie Gminy Krynki na 2022 rok środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43FDB4-A9AF-45A6-B68B-BE350FA24648. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



